VO-ARI-0090/24
Barueri,12 de setembro de 2024.

À
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO ROQUE
Rua São Paulo, nº. 355
18135-125 – São Roque /SP

A/C: Sr. Rafael Tanzi
           Presidente

Ref.: Responde Ofício. 421/2024

Ilmo.Senhor,

A CONCESSIONÁRIA DE RODOVIAS DO OESTE DE SÃO PAULO (ViaOeste S.A), pessoa

jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob nº 02.415.408/0001-50, com sede na

Rodovia Presidente Castello Branco, km 24, lado par (sentido leste), Conjunto Norte, no Jardim

Mutinga, CEP: 06463-400, em Barueri / SP, vem, respeitosamente, à Vossa presença, informar

o quanto segue:

Dentre as obrigações contratuais de melhorias e modernização da rodovia, está prevista a

execução da Duplicação da SP-270, Rodovia Raposo Tavares – do km 46 ao km 89 , e

reiteramos que todos os projetos foram aprovados pela ARTESP bem como os prazos de

execução de toda a obra.

Em resposta ao ofício em referência informamos que nossa equipe técnica avaliou a solicitação

e informa que o local em questão é extremamente confinado, e as barreiras de concreto estão

ali na melhor posição possível para proteger os veículos que por ali transitam. Como é possível

identificar pela foto, (Doc.1), a largura já não permitia acesso para veículos de grande porte, e

a intervenção feita não reduziu a largura original.

Estamos à disposição para quaisquer esclarecimentos que se façam necessários,

Atenciosamente,

CONCESSIONÁRIA DE RODOVIAS DO OESTE DE SÃO PAULO S.A.

Doc.1

		2024-09-13T05:43:31-0700
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com

		2024-09-12T12:43:45-0700

		2024-09-12T11:26:32-0700

	EnvelopeID_8c2b3921-1c78-4467-aebe-aefa39d37af3: DocuSign Envelope ID: 272D3ED3-E954-43F8-8A63-60EDE57F7417
	EnvelopeID_69f511f6-1231-4cde-97c3-0718e52a6b34: DocuSign Envelope ID: 272D3ED3-E954-43F8-8A63-60EDE57F7417